佛山市排污权政府回购合同

本合同双方当事人：

转让方：                                 ；

通讯地址：                                ；

邮政编码：                      ；

电    话：                    ；

传    真：                     ；

账 户 名：                     ；
账    号：                      。

开户银行：                     ；

*以上账户信息必须为公司账户。

回购方：佛山市生态环境局/佛山市生态环境局××分局​；

通讯地址：                   ；

邮政编码：                                       ；

电   话：                  　；

传   真：                                          ；

根据《中华人民共和国民法典》、《佛山市排污权有偿使用和交易管理办法》、《佛山市排污权交易规则与流程》等相关规定，交易双方在佛山市公共资源交易中心的组织下，按照规定程序和原则，完成了本次政府回购交易工作，现就交易有关事宜订立如下合同。

一、成交信息

转让方同意向回购方转让××××排污权，成交数量××××吨，成交价格××××元/吨。

二、合同总价款

合同总价款人民币（小写）：￥××××.××××，（大写）：××××。回购方在本合同签订次日起20个工作日内将回购资金汇入转让方账户。

三、交易鉴证书办理
在合同价款支付成功后，回购方应持本合同、价款支付凭证到佛山市公共资源交易中心办理《佛山市公共资源交易鉴证书》。

四、违约责任

转让方逾期或拒绝签订《佛山市排污权政府回购合同》，市公共资源交易中心可不出具《佛山市公共资源交易鉴证书》，经核发排污许可证的生态环境主管部门批准，取消其交易资格，一年内禁止其参与佛山市排污权交易活动。

五、争议解决方式

交易双方在履行本合同过程中若发生争议，可协商解决；协商不成的，可按约定向仲裁机构申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

六、其他

本合同经交易双方签字盖章后生效。合同一式陆份，转让方、回购方各执叁份。

转让方（章）：                回购方（章）：

法定代表人                     法定代表人

（委托代理人）：               （委托代理人）：

日期：      年   月   日        日期：     年   月   日

2